
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714116623


Koupím byt 2+1, 2+kk, Praha 13 (Stodůlky, Lužiny,
Velká Ohrada), Praha 5 (Košíře, Smíchov - Nikolajka,
Motol, Zličín, Řeporyje, Hlubočepy, Barrandov, Radlice,
případně Zbraslav), Praha 6 (Řepy), Praha 4 (Podolí,
Braník,) Praha 10 (Vršovice, Strašnice), Praha 12
(Modřany)

Podmínky - v blízkosti bytu cca 300-400m musí být
státní MŠ pro (normální děti)- syn od září předškolák a
zároveň státní ZŠ 

- v blízkosti bytu musí být kousek cca do 350m MHD
(metro, tram nebo bus), plus dobré spojení do centra
atd....

- byt umístěn NE v posledním patře, v suterénu, ateliér
nebo nebytový prostor

- byt umístěn od 1.patra do max 6.patra (nemám ráda
výšky) s výtahem samozřejmě 

- ráda bych byt s balkónem, lodžii, pokud nebude, není
to pro mě priorita 

- může být panelák, ale budu radši za cihlu/činžovní
dům 

- byt nechci na západní stranu z důvodu sluníčka, ani
okna na hlavní silnici 

Ostatní podmínky (nejsou tak důležité)

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi byt 2+1, 2+kk,, 38 až
65m2, , Pokorná

/?t=1714116623
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108


- Obchod s potravinami 

- doktor nebo zdravotní středisko (aspoň okolo 500 m) 

- hřiště, cyklostezka, kousek od přírody

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 2+kk, 2+1

Plocha: 38 až 65m2

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 3 220 000 až 5 060 000Kč


	Hledám ke koupi byt 2+1, 2+kk,, 38 až 65m2, , Pokorná

